

**FAKTÚRA č.**

Variabilný symbol

**0091 / 2012****Dodávateľ**

Obchodný názov:

MIROSLAV LEŠŤAN - HASLEX

HASLEX - servis hasiacich prístrojov

Sídlo:

Kpt. Nálepku 22

Miesto podnikania:

Levice 934 01 Mobil: 0905259633

Dátum dodania 17. 04. 2012

Dátum vyhotovenia 17. 04. 2012

Dátum splatnosti 90 Dní

Forma úhrady Prevodný príkaz

Banka dodávateľa VÚB Levice

Číslo účtu 2230597251/0200

Objednávka číslo objednávka

Dodací list číslo 17. 04. 2012

IČO: 300 040 555 IČ DPH: SK 1020373706 DIČ: 1020373706

Registrácia: č. 402-5773

**Odberateľ****Základná škola**

Saratovská ul. 43

934 05 Levice

IČO: 37864424 IČ DPH: DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Registrovaný na: Okresný úrad v Levciciach, Odbor živnostenského podnikania, L. Štúra 53, 934 01 Levice; živnostenský register č. 402-5773, Vznik živnostenského oprávnenia: 30.08.1991.

Faktúrujeme za kontrolu prenosných hasiacich prístrojov ktorá bola vykonaná v súlade s § 11 zák. NR č. 314 / 2001 Z.z. o ochrane pred požiarmi a podľa § 21 ods. 4 vyhl. Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 719 / 2002 Z.z. ktorou sa ustanovujú vlastnosti, podmienky prevádzkovania a zabezpečenia pravidelnej kontroly prenosných hasiacich prístrojov a pojazdných hasiacich prístrojov. Odstránenie zistených závad na HP. Vykonanú kontrolu požiarnych hydrantov podľa § 14 ods.4 v zmysle vyhlášky MV SR č.699/2004Z.z..

1	Kontrola prenosných hasiacich prístrojov	20 %	3	ks	2,10€	6,30€
2	Kontrola a skúška hadicových zariadení	20 %	11	ks	5,40€	59,40€
3	Oprava a tlaková skúška HP práškový 6kg, 6P KTK /EN3	20 %	5	ks	8,35€	41,75€
4	Hasiaci prístroj práškový 6kg, 6P KTK 06.88/EN3	20 %	2	ks	33,30€	66,60€
5	Hasiaci prístroj snehový 2kg, CO2 typ S2 /EN3	20 %	1	ks	54,10€	54,10€
6	Prúdica D25 s uzáverom	20 %	12	ks	9,10€	109,20€
7	Hydrantová hadica D25	20 %	11	ks	42,50€	467,50€
8	Označenie hadicových zariadení	20 %	12	ks	1,54€	18,48€
9	Označenie stanovišťa hasiaceho prístroja	20 %	1	ks	0,50€	0,50€
10	Redukcia na hydrantový ventil 1" / 5/4" so spojkou	20 %	12	ks	6,20€	74,40€
11	Tiesňová skrinka na kľúčik + zámok+petlica	20 %	12	ks	8,40€	100,80€

Celkom bez DPH : 999,03 €

Daňový základ DPH 20 % : 999,03 € DPH 20 % : 199,81 €

Celkom s DPH : 1.198,84 €

K úhrade : 1.198,84 EUR.

TÁTO FAKTÚRA SLUŽI AJ AKO DODACÍ LIST.

**Základná škola,**  
Saratovská ul. 43, Levice

Došlo: 17-04-2012 ①

Číslo 57/2012 Prii..

Vybavené: *ply*

**HASLEX**  
servis hasiacich prístrojov  
Miroslav LEŠŤAN  
Kpt. Nálepku 22  
934 01 LEVICE  
IČO: 30004055 IČ DPH: SK1020373706

Faktúru  
vystavil :Podpis  
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Osiobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	

\*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene